



Marigo Heijboer

User Experience Designer

marigoheijboer@gmail.com
www.marigoheijboer.nl
25-01-1987 | Nederlands

Ik ben een spontane en gedreven UX designer met een passie voor het gebruiksvriendelijk maken van complexe data & systemen. Ik ontwerp het liefst vernieuwende ervaringen om het leven van mensen gemakkelijker en kalmer te maken. Ik houd ook zelf van nieuwe ervaringen op doen door te reizen, in het buitenland te wonen, en verhalen te schrijven. Ik heb meer dan 9 jaar ervaring in UX design en strategie bij een grote verscheidenheid aan bedrijven.

ERVARING

2021 - heden

Senior UX Designer Sping

User experience, user interface design, concept design, UX strategy, UX sales, UX coaching

2019 - 2021

Senior UX/UI Designer BearingPoint Caribbean

Curaçao

User experience, user interface design, interactie ontwerp, gebruikersonderzoek, agile design processes, UX lead.

2017 - 2019

UX Designer CLEVER°FRANKE

User experience, concept design, data-driven design, gebruikersonderzoek, workshop facilitatie.

2014 - 2017

Interaction Designer Mirabeau

User experience, interactie ontwerp, gebruikersonderzoek, content strategie, agile design processes, innovatie.

VAARDIGHEDEN

Human-centered design
Concept design
Problem-solving
Product & UX strategie
Story-telling
Complexiteit ontrafelen

PERSOONLIJKHEID

Creatief
Extravert
Analytisch
Gedreven

PRESTATIES

2018

Product owner certificaat (PSPO I)

2019 & 2023

Presentaties bij 'Ladies that UX' en 'UXify' over Calm UX / AI voor UX

OPLEIDING

2010 - 2013

MSc Human Technology Interaction

TU/e Eindhoven

Onderzoek, menselijk gedrag & psychologie.

2012 - University of Technology
Sydney

2005 - 2010

BSc Industrial Design

TU/e Eindhoven

Design (proces), interactie, concepting & onderzoek.

2007 - Georgia Institute of
Technology, Atlanta, VS

2008 - 2009

Study Association Lucid

Bestuursjaar - Secretaris & Externe betrekkingen

1999 - 2005

VWO diploma Natuur & Techniek
Bernardinuscollege, Heerlen